
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 18 от «30» июля 2020 г.  

                 _________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей 

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/13 

О регистрации Скороход Ольги Владимировны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское 

районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Скороход Ольгой Владимировной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Скороход Ольгу Владимировну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 14 часов 00 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

 (подпись)         (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)         (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/14 

О регистрации Цидаевой Лилии Александровны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское 

районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Цидаевой Лилией Александровной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Цидаеву Лилию Александровну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 14 часов 10 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/15 

О регистрации Долиной Юлии Леонидовны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Долиной Юлией Леонидовной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Долину Юлию Леонидовну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 14 часов 20 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)        (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)       (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/16 

О регистрации Крупенич Ареты Якобовны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Крупенич Аретой Якобовной, кандидатом 

в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному 

округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное отделение 

Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края избирательная 

комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Крупенич Арету Якобовну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 14 часов 30 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/17 

О регистрации Малько Раисы Арсеньевны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)           (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)       (фамилия, имя, отчество) 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)        (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)    (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

и необходимые для регистрации документы, представленные Малько Раисой Арсеньевной, кандидатом 

в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному 

округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное отделение 

Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края избирательная 

комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Малько Раису Арсеньевну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 14 часов 40 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/18 

О регистрации Коносовой Елены Ефимовны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Коносовой Еленой Ефимовной , 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Коносову Елену Ефимовну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 14 часов 50 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

 (подпись)         (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)      (фамилия, имя, отчество) 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)       (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                И.В. Демидова 

(подпись)      (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/19 

О регистрации Мироновой Светланы Олеговны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское 

районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Мироновой Светланой Олеговной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Миронову Светлану Олеговну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 15 часов 00 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/20 

О регистрации Матвиенко Антониды Ивановны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское 

районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Матвиенко Антонидой Ивановной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Матвиенко Антониду Ивановну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

МП 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)       (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

(подпись)     (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 15 часов 10 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/21 

О регистрации Шубиной Галины Леонидовны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Шубиной Галиной Леонидовной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Шубину Галину Леонидовну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 15 часов 20 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                                № 7/22 

О регистрации Олениной Марии Владимировны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)      (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

(подпись)      (фамилия, имя, отчество) 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

 (подпись)       (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)     (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) 

и необходимые для регистрации документы, представленные Олениной Марией Владимировной, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Мотыгинское районное местное 

отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края 

избирательная комиссия муниципального образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Оленину Марию Владимировну, выдвинутого избирательным объединением 

«Мотыгинское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу «30» июля 2020 года в 15 часов 30 

минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОАНГАРСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                       № 7/23 

О регистрации Похлебиной Галины Владимировны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого путем самовыдвижения 

    Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу Похлебиной Галины Владимировны 

требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для 

регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования 

Новоангарский сельсовет установила следующее.  

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, 

документы, представленные для регистрации Похлебиной Галиной Владимировной кандидатом в 

депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному 

округу, соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края. 

«28» июля 2020 года кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу Похлебиной Галиной Владимировной для регистрации были 

представлены 11 подписей избирателей, из которых в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского 

края было проверено 11 подписей избирателей. В результате проверки подписных листов с подписями 

избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу Похлебиной Галины Владимировны в 

соответствии с итоговым протоколом из проверенных подписей достоверными были признаны 11 

подписей, что достаточно для регистрации. 

В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального 

образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)     (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

 (подпись)     (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

1. Зарегистрировать Похлебину Галину Владимировну, выдвинутого путем самовыдвижения, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу «30» июля 2020 года в 15 часов 40 минут. 

2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОАНГАРСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

«30» июля 2020 года                                                                                                       № 7/24 

О регистрации Голубевой Галины Сергеевны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному многомандатному 

избирательному округу, выдвинутого путем самовыдвижения 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу Голубевой Галины Сергеевны 

требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для 

регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования 

Новоангарский сельсовет установила следующее.  

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, 

документы, представленные для регистрации Голубевой Галиной Сергеевной кандидатом в депутаты 

Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу, 

соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края. 

«28» июля 2020 года кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу Голубевой Галиной Сергеевной для регистрации были 

представлены 11 подписей избирателей, из которых в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского 

края было проверено 11 подписей избирателей. В результате проверки подписных листов с подписями 

избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу Голубевой Галины Сергеевны в 

соответствии с итоговым протоколом из проверенных подписей достоверными были признаны 11 

подписей, что достаточно для регистрации. 

В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального 

образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Голубеву Галину Сергеевну, выдвинутого путем самовыдвижения, кандидатом в 

депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному 

округу «30» июля 2020 года в 15 часов 50 минут. 

2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)        (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

(подпись)       (фамилия, имя, отчество) 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)           (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь  избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                И.В. Демидова 

(подпись)      (фамилия, имя, отчество) 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 18 от «30» июля 2020 г. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОАНГАРСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

    «30» июля 2020 года                                                                                                       № 7/25 

О регистрации Болсуновской Елены Александровны кандидатом в депутаты Новоангарского сельского 

Совета депутатов пятого созыва Мотыгинского района Красноярского края по одному 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого путем самовыдвижения 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу Болсуновской Елены Александровны 

требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для 

регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования 

Новоангарский сельсовет установила следующее.  

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, 

документы, представленные для регистрации Болсуновской Еленой Александровной кандидатом в 

депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному 

округу, соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края. 

«29» июля 2020 года кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу Болсуновской Еленой Александровной для регистрации были 

представлены 11 подписей избирателей, из которых в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского 

края было проверено 11 подписей избирателей. В результате проверки подписных листов с подписями 

избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Новоангарского сельского Совета 

депутатов по одному многомандатному избирательному округу Болсуновской Елены Александровны в 

соответствии с итоговым протоколом из проверенных подписей достоверными были признаны 11 

подписей, что достаточно для регистрации. 

В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального 

образования Новоангарский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Болсуновскую Елену Александровну, выдвинутого путем самовыдвижения, 

кандидатом в депутаты Новоангарского сельского Совета депутатов по одному многомандатному 

избирательному округу «30» июля 2020 года в 16 часов 00 минут. 

2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца. 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» для опубликования.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно

 

МП 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_________                Л.В. Вильницкая 

(подпись)       (фамилия, имя, отчество) 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

МП 

 

_________                И.В. Демидова 

(подпись)      (фамилия, имя, отчество) 

mailto:novoang@yandex.ru

